דיגיטליות ו/או  חשבוניות  יתקבלו  לא 
בהודעת SMS, אלא רק חשבוניות מקור מודפסות.

לעורכת המבצע ישנה הזכות לקזז את שווי השובר ח.
זכה  עימה  עסקה  של  ביטול  עקב  ההחזר  מסכום 
בשובר או במקרה של החלפת המוצר במוצר בערך 

נמוך יותר, וזאת בתיאום מול החנות הרלוונטית.  

"שובר המתנה"

של 1,550 ₪ (אלף חמש מאות וחמישים שקלים  בשווי  ו/או "השובר"שובר 
חדשים) המאפשר למקבלו לממשו עבור חבילת אירוח 
זוגית על בסיס לינה וארוחת בוקר בת לילה אחד (1) 
במבחר בתי מלון בכפוף למצוין על גבי השובר ובאתר 
פירוט  את  לשנות  רשאית  אשר  השובר  ספקית 
תנאיה (להלן:  פי  על  השובר  למימוש  האפשרויות